собрание депутатов Вылковского сельсовета тюменцевского района Алтайского края

Решение

	14.06.2013

	№
	49

с. Вылково

О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Вылковского

 сельсовета от 26.12.2012 № 28

 «О бюджете Вылковского

 сельсовета на 2013 год»

   В связи с досрочным прекращением полномочий главы Вылковского сельсовета и предстоящими выборами главы сельсовета Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вылковского сельсовета от 26.12.2012 № 28 «О бюджете Вылковского сельсовета на 2013 год» в расходную часть
- уменьшить статью 290  Резервные фонды    - на 26000,00 руб.
- увеличить статью 290  Выборы – на  26000,00 руб.

      2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном

          сайте Администрации сельсовета.

     3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную

         комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и экономической политике

         (председатель Гребенькова Л.А..).

Председатель Собрания депутатов                                      В.А.Шпиндлер